

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: OPRAVA PŘÍSTŘEŠKU ŠKOLKY

Objekt: Rekonstrukce přístřešku - nová střecha, obložení, navýšení opěrné stěny

Objednatel: Město Rakovník, Husovo náměstí 27, Rakovník

Zhotovitel: Stavební podnik, spol. s r. o.

Místo: parc.č. 138; k.ú. Rakovník

Zpracoval:

Datum: 16. 4. 2021

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

HSV Práce a dodávky HSV 10 666,71

1 Zemní práce 945,96

1	001	131203101	Hloubení jam ručním nebo pneum nářadím v soudržných horninách tř. 3 0,5*0,5*0,8*2	m3	0,400	1 382,70	553,08
					0,400		
2	R	162211311	těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 stavebním kolečkem do 10 m	m3	0,400	163,00	65,20
3	R	162211319	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 stavebním kolečkem ZKD 10 m	m3	0,400	148,00	59,20
4	R	167111101	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 do 100 m3 ručně	m3	0,400	254,00	101,60
5	R	171201221	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04 0,4*1,6	t	0,640	250,00	160,00
					0,640		
6	R	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	0,400	17,20	6,88

2 Zakládání 1 112,60

7	R	274313611	Základové patky z betonu tř. C 16/20	m3	0,400	2 781,50	1 112,60
---	---	-----------	--------------------------------------	----	-------	----------	----------

3 Svislé a kompletní konstrukce 8 608,15

8	R	311113142	Nosná zeď tl do 200 mm z hladkých tvárc ztraceného bednění včetně výplně z betonu tř. 20/25 4,5*1,0	m2	4,500	1 015,70	4 570,65
					4,500		
9	R	311361821	Výztuž nosných zdí betonářskou ocelí 10 505	t	0,085	47 500,00	4 037,50

PSV Práce a dodávky PSV 99 153,02

712 Povlakové krytiny 25 984,93

10	712	712363356	poplastovaných lišt délky 2 m okapnice široká rš 200 mm	m	6,000	220,50	1 323,00
11	712	712363358	Povlakové krytiny střech do 10° z tvarovaných poplastovaných lišt délky 2 m závětrná lišta rš 250 mm 4,5+6,0	m	10,500	259,00	2 719,50
					10,500		
12	712	712363367	Povlakové krytiny střech do 10° z tvarovaných poplastovaných lišt délky 2 m dilatační lišta rš 300 mm	m	4,500	301,00	1 354,50
13	712	712363369	poplastovaných lišt délky 2 m příklopná lišta rš 100 mm	m	4,500	156,40	703,80
14	712	712400832	Odstranění povlakové krytiny střech do 30° dvouvrstvě 4,5*6,0	m2	27,000	29,40	793,80
					27,000		
15	712	712461703	Provedení povlakové krytiny střech folií z mPVC	m2	27,000	272,20	7 349,40

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: OPRAVA PŘÍSTŘEŠKU ŠKOLKY

Objekt: Rekonstrukce přístřešku - nová střecha, obložení, navýšení opěrné stěny

Objednatel: Město Rakovník, Husovo náměstí 27, Rakovník

Zhotovitel: Stavební podnik, spol. s r. o.

Místo: parc.č. 138; k.ú. Rakovník

Zpracoval:

Datum: 16. 4. 2021

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
16	283	28322012	fólie hydroizolační střešní mPVC mechanicky kotvená tl 1,5mm šedá	m2	31,050	235,00	7 296,75
					27 * 1,15	31,050	
17	712	712491171	Provedení povlakové krytiny střech do 30° podkladní textilní vrstvy	m2	27,000	69,40	1 873,80
18	RTX	RTX.69366209	geotextilie 300 g/m2	m2	31,050	29,30	909,77
					27 * 1,15	31,050	
19	R	712SP001	Kotevní materiál - vruty, podložky	kpl	1,000	975,00	975,00
20	712	998712201	Přesun hmot procentní pro krytiny povlakové v objektech v do 6 m	%	252,993	2,71	685,61
762 Konstrukce tesařské							41 379,10
21	762	762083121	Impregnace řeziva proti dřevokaznému hmyzu, houbám a plísním máčením třída ohrožení 1 a 2	m3	1,684	1 289,10	2 170,84
					0,683+0,112+0,889	1,684	
22	762	762131811	Demontáž bednění svislých stěn z prken	m2	19,680	56,60	1 113,89
					6,0*2,2+2,7*(2,2+2,6)/2	19,680	
23	762	762332131	Montáž vázaných kcí krovů pravidelných z hraněného řeziva průřezové plochy do 120 cm2	m	16,000	225,40	3 606,40
					4*1,0+6,0*2 "pásky, spodní a prostřední profil pro ukotvení opláštění"	16,000	
24	605	60512125	hranol stavební řezivo průřezu do 120cm2 do dl 6m	m3	0,112	7 500,00	840,00
					0,1*0,1*4,0	0,040	
					0,1*0,06*12,0	0,072	
					Součet	0,112	
25	762	762332132	Montáž vázaných kcí krovů pravidelných z hraněného řeziva průřezové plochy do 224 cm2	m	41,900	287,00	12 025,30
					7*4,5 "krokve"	31,500	
					2*2,2 "sloupky"	4,400	
					6,0 "přední pozednice"	6,000	
					Součet	41,900	
26	605	60512130	hranol stavební řezivo průřezu do 224cm2 do dl 6m	m3	0,889	7 500,00	6 667,50
					31,5*0,12*0,16*1,1	0,665	
					(4,4+6,0)*0,14*0,14*1,1	0,224	
					Součet	0,889	
27	762	762335811	Demontáž krokví průřezové plochy do 120 cm2 na dřevěný podklad	m	31,500	41,70	1 313,55
					7*4,5	31,500	
28	762	762341210	Montáž bednění střech rovných a šikmých sklonu do 60° z hrubých prken na sraz	m2	27,000	160,80	4 341,60
29	605	60511093	řezivo jehličnaté boční omítané š 80-160mm tl 23mm dl 4-6m	m3	0,683	6 000,00	4 098,00
					27,0*0,023*1,1	0,683	
30	762	762341811	Demontáž bednění střech z prken	m2	27,000	49,90	1 347,30

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: OPRAVA PŘÍSTŘEŠKU ŠKOLKY

Objekt: Rekonstrukce přístřešku - nová střecha, obložení, navýšení opěrné stěny

Objednatel: Město Rakovník, Husovo náměstí 27, Rakovník

Zhotovitel: Stavební podnik, spol. s r. o.

Místo: parc.č. 138; k.ú. Rakovník

Zpracoval:

Datum: 16. 4. 2021

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
31	762	762395000	Spojovací prostředky krovů, bednění, laťování, nadstřešních konstrukcí	m3	1,684	1 090,00	1 835,56
32	762	998762201	Přesun hmot procentní pro kce tesařské v objektech v do 6 m	%	393,599	5,13	2 019,16

764 Konstrukce klempířské

8 962,19

33	764	764004801	Demontáž podokapního žlabu do sutí	m	6,000	111,50	669,00
34	764	764004861	Demontáž svodu do sutí	m	2,500	86,70	216,75
35	764	764214405	Oplechování horních ploch a nadezdívek (atik) bez rohů z Pz plechu mechanicky kotvené rš 400 mm	m	4,500	841,50	3 786,75
36	764	764511404	Žlab podokapní půlkruhový z Pz plechu rš 330 mm	m	6,000	406,40	2 438,40
37	764	764511444	Kotlík oválný (trychtýřový) pro podokapní žlaby z Pz plechu 330/100 mm	kus	1,000	350,10	350,10
38	764	764518422	Svody kruhové včetně objímek, kolen, odskoků z Pz plechu průměru 100 mm	m	2,500	546,80	1 367,00
39	764	998764201	Přesun hmot procentní pro konstrukce klempířské v objektech v do 6 m	%	88,280	1,52	134,19

766 Konstrukce truhlářské

10 234,00

40	766	766412213	Montáž obložení stěn plochy přes 1 m2 palubkami z měkkého dřeva š do 100 mm	m2	19,680	283,00	5 569,44
41	611	61191120	palubky obkladové smrk profil klasický 12,5x96mm jakost A/B	m2	21,648	212,00	4 589,38
					19,68 * 1,1	21,648	
42	766	998766201	Přesun hmot procentní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 6 m	%	101,588	0,74	75,18

783 Dokončovací práce - nátěry

12 592,80

43	783	783118211	Lakovací dvojnásobný syntetický nátěr truhlářských konstrukcí	m2	54,000	233,20	12 592,80
					27,0*2	54,000	

Celkem

109 819,73